ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Despesas
Veículo

SPU9F75
Período referente ao mês de outubro/2025.

TOTAL

R$  733,59

Setecentos e trinta e três reais, cinquenta e nove centavos.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045  Site: www.caceres.mt.leg.br  E-mail: contato@caceres.mt.leg.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

[...]

planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como fatura/nota fiscal, por meio do qual
foram  computadas  o  gasto  proporcionalmente  com  cartão  de  abastecimento,  sendo  a
quantia de 155,27  litros de combustível e um custo mensal de  R$ 653,59  (seiscentos e
cinquenta e três reais e cinquenta nove centavos). 

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 – Site: www.caceres.mt.leg.br E-mail: contato@caceres.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES